PAGE
2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

23.06.2017_____ № 62-268__

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 19.11.2010 №27-113 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 19.11.2010 №27-113 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решения от 18.05.2012 №48-201, от 07.02.2014 №6-30, от 05.09.2014 №12-63, от 22.06.2015 №21-111) следующие изменения:

1.1. В пункте 6 Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение №1) слова «заместитель начальника отдела по правовым и кадровым вопросам» заменить словами «специалист отдела по правовым и кадровым вопросам»;

1.2. состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение №2) изложить в следующей редакции:

	Трофимов М.М.
	-
	заместитель главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и ЖКХ, председатель комиссии;

	Борзецов А.А.
	-
	начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Шайтанов С.В.
	-
	главный специалист отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волкова Т.А.
	-
	депутат Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

	Куликова Л.Д.
	-
	представитель Хабаровского краевого объединения организаций профсоюзов (по согласованию);

	Колодинский В.А.
	-
	заместитель председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

	Филимонова В.Н.
	-
	главный специалист администрации городского поселения по торговле, представитель профсоюзной организации администрации городского поселения;

	Шалыгин Л.Г.
	-
	председатель Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения

         С.В. Толкачев
Председатель Совета депутатов
городского поселения

        Л.Г. Шалыгин